UCHWAŁA Nr XXXI/155/2005

Rady  Gminy w Kleszczewie

z dnia 28 lutego  2005r.

     w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2005r.

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.110 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 ze zmianami)  Rada Gminy w Kleszczewie uchwala  co następuje :

                                                                § 1

W Uchwale Nr XXVIII/137/2004 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 08 grudnia 2004r w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005r. wprowadza się następujące zmiany:

	1. W § 1 ust 1  zwiększa się dochody o 508.789 zł

Dochody po zmianie wynoszą

      (zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały)

       w tym:
	14.255.950 zł

	
	


	W § 1 ust 2  zwiększa się wydatki  o 873.789 zł 

      Wydatki  po zmianie wynoszą

      (zgodnie z załącznikiem Nr 2do niniejszej uchwały)
	16.658.450 zł


	Zwiększa  się  dotacje  celowe  budżetu  na  dofinansowanie zadań  zleconych  do   realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych    o   26.000 zł.

Dotacja po zmianie wynosi

w tym:

Rozdział  92695           36.000 zł

Rozdział 85154              2.000 zł
	38.000 zł


	2. W § 1 ust 3 zwiększa się deficyt budżetowy o 365.000 zł

      Deficyt budżetowy po zmianie wynosi 

     Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są  przychody  

     wskazane w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały
	2.402.500 zł


3. Zmienia się zapis § 2, który przyjmuje brzmienie 

 „ Ustala  się dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego w wysokości 571.076 zł, plan przychodów i wydatków tego zakłady zgodnie z załącznikiem Nr 6” –zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.

4. W § 6   zmienia się  wieloletni  program  inwestycyjny  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  5  do   niniejszej Uchwały

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2005r.

         






Przewodnicząca Rady Gminy








         Ewa Lesińska

  Załącznik Nr 3

do Uchwały XXXI/155/2005

Rady Gminy  w Kleszczewie










  z dnia  28 lutego 2005r.

Zmiana źródeł pokrycia deficytu budżetowego w 2005r.

Przychody

	Para-

graf
	Nazwa
	Plan 
	Zmiana planu
	Plan po zmianie

	952
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym


	2.177.000
	+315.000
	2.492.000

	955
	Przychody z innych rozliczeń krajowych

(wolne środki z lat ubiegłych)
	-


	+50.000
	50.000

	
	Ogółem
	2.177.000
	+365.000
	2.542.000


Rozchody

	Para-

graf
	Nazwa
	Plan 

	992
	Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 


	139.500
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 Załącznik Nr 4

do Uchwały XXXI/155/2005

Rady Gminy  w Kleszczewie










  z dnia  28 lutego 2005r.

Zmiana plan przychodów i wydatków

zakładu budżetowego   oraz  likwidacja środków specjalnych w 2005r.
	Treść
	Zakład Komunalny

Rozdział 90017
	Środek specjalny

stołówka szkolna

Rozdział 85401
	Środek specjalny

Zajęcie pasa drogowego

   Rozdział 60016

	Stan środków obrotowych na początku roku
	105.100
	4.000
	-4.000
	600
	-600

	Przychody
	2.178.998
	139.500
	-139.500
	400
	-400

	w tym 

dotacja przedmiotowa

dotacja na inwestycje
	571.076

0
	-
	-
	-
	-

	Wydatki
	2.178.998
	142.000
	-142.000
	1.000
	-1.000

	W tym wydatki na inwestycje
	.
	-
	-
	-
	-

	Wpłaty do budżetu
	-
	-
	-
	-
	-

	Stan środków obrotowych na koniec roku
	105.100
	1.500
	-1.500
	0
	0
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Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXI/155/2005

Rady Gminy w Kleszczewie

z dnia 28 lutego 2005r.

Zmiana wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2005 – 2007

	Lp
	Nazwa programu
	Realizacja programu
	Jednostka realizująca program
	Łączne nakłady finansowe

.
	Okres realizacji

	
	
	
	
	
	2005r.


	2006r.
	2007r.

	1.
	Budowa wodociągu Kleszczewo - Poklatki
	Budowa sieci wodociągowej 

Kleszczewo etap II
	Gmina Kleszczewo
	(2004r.-2005r)

230.569
	114.870
	-
	-

	
	
	
	
	
	20.195

środki własne

94.675  SAPARD po rozliczeniu zadania
	
	-


	2
	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kleszczewo, Poklatki
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

– etap II Kleszczewo
	Gmina 
Kleszczewo
	(2004-2005)

847.871


	485.300
	-
	-

	
	Finansowanie
	
	
	
	58.000 budżet z pożyczki WFOŚIGW

427.300 GFOŚIGW

412.001SAPARD

po rozliczeniu zadania)
	
	-


	Lp
	Nazwa programu
	Realizacja programu
	Jednostka realizująca program
	Łączne nakłady finansowe
	Okres realizacji

	
	
	
	
	
	2005r.
	2006r.
	2007r.

	3.
	Budowa hali sportowej prze Zespole Szkół w Tulcach
	Budowa hali sportowej prze Zespole Szkół w Tulcach
	Gmina Kleszczewo
	(2004-2005)

  4.046.965
	3.618.144
	-
	-

	
	
	
	
	
	2.818.144

środki własne

800.000

MENIS 
	
	0




	4.
	Budowa ulicy Różanej w Tulcach  wraz z odwodnieniem
	Budowa ulicy Różanej w Tulcach  wraz z odwodnieniem
	Gmina Kleszczewo
	(2004-2005)

1.310.381
	982.786
	
	-

	
	Finansowanie
	
	
	
	1.113.824 ZPORR
	
	-


	Lp
	Nazwa programu
	Realizacja programu
	Jednostka realizująca program
	Łączne nakłady finansowe
	Okres realizacji

	
	
	
	
	
	2005r.
	2006r.
	2007r.

	5.
	Budowa drogi gminnej w miejscowości Tanibórz
	Budowa drogi gminnej w miejscowości Tanibórz
	Gmina Kleszczewo
	 (2004-2005)

999.883
	986.622
	
	-

	
	
	
	
	
	986.622 środki własne
	
	


	Lp
	Nazwa programu
	Realizacja programu
	Jednostka realizująca program
	Łączne nakłady finansowe
	Okres realizacji

	
	
	
	
	
	2005r.
	2006r.
	2007r.

	6.
	Budowa wodociągu

Nagradowice-Krzyżowniki
	Budowa wodociągu

Nagradowice-Krzyżowniki
	Gmina Kleszczewo
	500.000


	-
	500.000
	-

	
	
	
	
	
	
	125.000  środki  

              własne

375.000 

           fundusze  

               unijne
	


	7.
	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzyżowniki
	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzyżowniki
	Gmina Kleszczewo
	1.530.000


	30.000
	1.500.000
	

	
	
	
	
	
	30.000

GFOŚIGW
	375.000  środki  

              własne

1.125.000 fundusze  

               unijne
	


	8.
	Budowa stadionu w Tulcach
	Budowa stadionu w Tulcach
	Gmina Kleszczewo
	400.000


	-
	400.000

-400.000

0
	+400.000

	
	
	
	
	
	
	
	100.000  środki  

              własne

300.000 fundusze  

               unijne


	Lp
	Nazwa programu
	Realizacja programu
	Jednostka realizująca program
	Łączne nakłady finansowe
	Okres realizacji

	
	
	
	
	
	2005r.
	2006r.
	2007r.

	9
	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kleszczewo, Poklatki
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

– etap III Poklatki
	Gmina 
Kleszczewo
	+1.831.336
	+631.000
	+1.200000


	-

	
	Finansowanie
	
	
	
	315.000 WFOŚIGW

316.000 środki własne
	1.200.000 

fundusze unijne
	-


	10.
	Pozostałe drogi w Tulcach
	Budowa ulic Jałowcowej, Mahoniowej, Liliowej, Jaśminowej, Orzechowej
	Gmina Kleszczewo
	+1.804.000


	+4000
	+450.000
	+1.350.000

	
	
	
	
	
	4.000 środki własne
	450.000 środki  

                 własne
	1.350.000 fundusze          unijne


	11
	Budowa stadionu gminnego w Kleszczewie
	Budowa stadionu gminnego w Kleszczewie
	Gmina Kleszczewo
	+530.000
	+30.000
	+500.000
	-

	
	
	
	
	
	
	38.000 środki własne

187.000 fundusze unijne

25.000 budżet centralny
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